SSEENNAADDOO  FFEEDDEERRAALL

GGaabbiinneettee  ddoo  SSeennaaddoorr  DDEEMMÓÓSSTTEENNEESS  TTOORRRREESS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2009

Senhor Presidente,

Nos termos do que prevê o art. 40, § 1º, II, c, do Regimento Interno

do Senado Federal, requeiro licença dos trabalhos desta Casa, nos dias 23 e 24

de agosto do corrente ano, para desempenhar missão política de interesse

parlamentar, consistente em participar da reunião da Comissão de Reforma do

Código Penal, na cidade de Vitória - ES.

Sala das Sessões, em 24 de agosto de 2009.

	Sala das Sessões, em 24 de agosto de 2009.